Scientia quid significat prout est donum spiri-
tus sancti. In tertia parte ca. xxx. in fine.

Scandalum. In tertia parte ca. xxvi.

Scire credere et cogitare quomodo bellā habent vel
non habent. In tertia parte ca. xix. in principio.

Scientia duplex est in anima. s. cognitua et affectua
In secunda parte ca. vi.

Que sunt illa que quilibet christianus scire tenetur,
In tertia pte ca. xix. in principio. in sc̄ba parte ca. vij.

De scientia requisita ad pastores curatos ⁊ prelatos
In tertia parte ca. xxx.

Sciētia exp̄imētal̄is haberi pōt de hoc q̄ aliquis ha-
beat bonā sc̄ciam charitatē ⁊ gr̄am. In. i. parte ca. vi.

Quid sit scientia. quid scrupulus. et qualiter differūt
inter se ab alijs. In tertia parte ca. i.

Ista quinque scientia / suspitio / dubium / opinio / ⁊ fides
differunt inter se quantum ad gradum certitudinis.

In tertia parte ca. i.

Sapientibus et expertis credere debet scrupulosus.
In tertia parte ca. xvij.

Multum valet absc̄ere contēnere et non ponderare
scrupulos leues si velit quis liberari ab inquietudine
scrupulorum. In tertia parte ca. xvij.

Que sunt illa que causant ⁊ augent scrupulos. in ter-
tia parte capitulo. xvij.

Multis scrupulosis videt impossibile deponere scru-
pulos suos licet non sit ita in veritate. in tertia parte
ca. xvij. in fine ⁊ in ca. xix.

Scrupulosi plures laudabiles habent conditiones.
Non sunt ergo deridendi sed multum cōmendādi. in
tertia parte ca. viij. in principio.

Per virtutem epikēye Johannes de cambaco mul-
tas colligit doctrinas scrupulosis proficuas. in tertia
parte capitulo secundo.

Idia epikēyfatō / declaratio seu interpretatio prece-
ptorum dei ecclesie aut prelatorum valet ad deo positio-
nem inordinatorum scrupulorum. in tertia par te ca-
pitulo. xx. ⁊ fit ibi mentio de epikēya.

Scrupulosi ⁊ pusillanimes super omnia vitare debēt
ne conuersationē habeant cum scrupulosis. in tertia
parte ca. v. ⁊ in capitulo. vi.

Ex timoris scrupulis caute ⁊ prudenter ordinatis cō-
scientia poterit emundari / vbi fit mētio de iudicio pri-
uato q̄ quis sibīpsī formare poterit. in tertia parte
capitulo. xxi.

Scrupulosi non sunt dire et indiscrete corripendi. in
tertia parte capitulo. viij.

Scrupulosus eligere debet preceptorē seu magistrū
expertum / et discretum: quem audire debet si scrupu-
los deponere velit. in tertia parte capitulo decimo in
regula.

Singularitatis viciū quo quis proximorum etiam
sapientiorum dictis non acquiescit / est vere detestan-
dum. in tertia parte ca. ix. per totum.

De silentio religiosorum. in tertia parte ca. xxvi.

Tabula

143

Talis homo efficitur qualiū societate fruitur. In ter-
tia parte capitulo sexto.

Spes pie erigitur de quattuor meditationib⁹. In ter-
tia parte capitulo. xvi.

Iuvenes sunt bone spei et audaces. mulieres vero se-
nes ⁊ melācolici timidi sunt ⁊ pusillanimes ⁊ cur tam
varie. In tertia parte capitulo. iiii.

De spe ⁊ causa audacte. In tertia parte ca. viij.

Quinqs sunt per que spes adiuuatur. In tertia parte
capitulo octauo.

De statutis et iuramentis vniuersitatum collegiorū
et ciuitatum. In tertia parte ca. xviiij.

Quid sit statutum et qualiter differt a quibusdā alijs
In tertia parte ca. xviiij. circa finem.

Studeas frequēter libros sacros. In tertia parte ca.
decimo in secunda regula.

Non sufficit lectionis sacre studium / sed requiritur
etiam deuota oratio pro intellectu agendorū ⁊ cre-
dendorū. In tertia parte capitulo decimo in secūda
conclusionē.

Quid sit suspitio / et qualiter differt a quibusdā alijs
quo ad certitudinem. In tertia parte ca. i.

Temptat demon cū astutia magna. In tertia par-
te capitulo. vi.

Temptatio periculosa est erronea conscientia / et dif-
fert ab alijs passionibus in multis. In tertia parte ca-
pitulo secundo per totum.

Theologus. in tertia parte capitulo. xv.

Quid sit timor et qualiter differt a quibusdam alijs.
In tertia parte ca. i.

Differunt inter se timidus ⁊ formidolosus. In tertia
parte capitulo. v. in fine.

Uirtus discretio in opere multum est commenda-
ta apud sapientes. In prima parte ca. iij.

Qui ex virtutum habitu vel usu facit: continue pro-
ficit/et meretur. Mereticus autem in crimine morta-
li ex consuetudine aliquid agens quotidie magis ac ma-
gis demeretur.

Licitum est in exercitijs corporalibus fortiter castiga-
re corpus: Quis per huiusmodi abreuietur vita vel in-
curratur infirmitas/seu corporis debilitas. In tertia
parte capitulo. viij.

Distinguitur inter se voluntas/ratio/liberum arbi-
trium/et imperium liberi arbitrii. In tertia parte ca-
pitulo. xviij.

De votis religiosorum. In tertia parte capitulo. ij.

¶ Finit tabula consolatorij timorate con-
scientie Magistri Johannis Ryder.